ECN-EOL19-21 rev.F
2020 年 3 月 19 日

御客様 各位
タッチパネル・システムズ株式会社
〒222-0033
神奈川県横浜市港北区新横浜 1-19-20
SUN HAMADA BLDG.2F
電話：045-478-2161 Fax：045-478-2180
製品企画部

15 型タッチコンピューター仕様変更の件
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、掲題の件につきまして、3年前に販売を開始しました15型タッチコンピュ－タ－i2/i5シリ－ズを機能改善の

ために仕様変更及び型番の変更をすることになりました。
つきましては、下記の通り、後継機のご案内申し上げますので、何卒、御理解の程宜しく御願い致します。

敬 具
記

1.対象機種
終息製品 後継製品
製品コード 製品名 製品コード 製品名

E970376 ESY15i2-2UWA-0-W10-GY-G  E691852 ESY15i2-2UWB-0-MT-ZB-4G-1S-W1-64-BK-NS
E970665 ESY15i5-2UWA-0-W10-GY-G  E692244 ESY15i5-2UWB-0-MT-ZB-8G-1S-W1-64-BK-NS
2．終息製品と後継製品の主な違い
1)寸法、表示仕様等
 終息製品 後継製品

寸法 幅 387mmx 高さ 249mmx 奥行き 39mm 幅 386mm x 高さ 249mm x 奥行き 44mm
VESA 取り付け 75mm 及び 100mm 75mm
表示解像度 1920x1080 →
視野角 左右 160°上下 160° →
輝度 270cd/m2 →

2)電気的仕様
 終息製品 後継製品
OS Windows 10 IoT Enterprise 2016 LTSB 64bit Windows 10 IoT Enterprise 2019 LTSC 64bit
CPU Intel Celeron N3160/ Intel i5-6500TE Intel Celeron J4105/Intel Core i5-8500T
メモリ－ 2G/4G 4G/8G
ストレ－ジ 128GB SSD →
タッチパネル技術 投影型静電容量方式 →
スピ－カ 2Wx2 →

USB USB3.0x2/USB3.0x4
ｱｸｾｻﾘ-用 Micro USB2.0x3

USB3.0x1
ｱｸｾｻﾘ-用 Micro USB2.0x4

WiFi/BT 2.4/5GHz 対応/BT4.0 2.4/5GHz 対応/BT5.0
カメラ 内蔵 エッジコネクト（オプション PN :E275233）

備考)i2/i5 で仕様が異なる部分は i2 の仕様/i5 の仕様の順に記載してあります。

3．変更時期
現行製品は在庫限りとなります。後継製品に関しましては以下のようなスケジュールを予定していますが、実際の出荷時期

につきましては、弊社担当営業までお問い合わせ下さい。
後継製品サンプル出荷開始 後継製品出荷開始 終息品修理対応期限
‘20 年 3 月 ‘20 年 3 月 ‘25 年 6 月末日
備考)修理期間内であっても部品の入手が困難な場合は、修理できない場合がございます。

以上

	15型タッチコンピューター仕様変更の件